Sanitario - Licenciado Especialista en Ciencias de la Salud

Servicio
Extremeiio
de Salud

TURNO: LIBRE
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APELLIDOS Y NOMBRE

ASENSIO GONZALEZ, PATRICIA
CALLE NAVARRO, ESTELA DE LA
CAPATAZ LEDESMA, MARIA

CARRASCO HIDALGO-BARQUERO, MARTA CECILIA

CASTANO MUNOZ, YOLANDA
CEBALLOS RODRIGUEZ, ISABEL MARIA
COLOMER URENA, ISABEL

DIAZ FERNANDEZ, PAULA

EXPOSITO EXPOSITO, MARIA DE LOS ANGELES

FERNANDEZ CARBONERO, MARINA
FERNANDEZ DE LA CRUZ, OFELIA MARIA
GALAN BUENO, LAURA

GALAVIZ CALLE, MARIA DOLORES
GARCIA CUESTA, PEDRO JAVIER
GARCIA GARCIA, YANIRA

GARCIA SABIDO, EVA MARIA

GARCIA SANCHEZ, MARIA

GARCIA SAYAGO, MARIA TERESA

GIL POCH, ESTELA '
GONZALEZ CARRACEDO, MARIA JESUS
GONZALEZ DE LA GANDARA, SUSANA
GUTIERREZ GALLEGO, JESUS MARIA
HERNANDEZ MARTIN, RAQUEL
LLANOS ALONSO, NATALIA

LOPEZ ORTEGO, MARIA CRISTINA
MANZANO DEL AMO, SANDRA

MARTIN BAHAMONTES, CRISTINA
MARTIN FERNANDEZ, REBECA
MARTINEZ GANUZA, BERTA
MEMBRILLO LUCENA, MARIA GUADALUPE
MORA MATILLA, MARIA

MORENO TEJERO, MARIA LUISA
MUNOZ NUNEZ, MARIA ROSARIO
NARANJO VIVAS, DAVID

PALOMINO VASCO, BEATRIZ

PAVO GARCIA, MARIA ROSA

PEREZ VERA, MANUEL

PLACIDO PAIAS, RAQUEL

POLO ANTUNEZ, ANTONIO

PRIETO ZAZO, MARIA DEL CARMEN
REDONDO SANCHEZ, DAMARIS
REMEDIOS MURO, JAVIER

ROBLES FEBRER, SILVIA

ROMERO GARCIA, ANA

ROMERO PEGUERO, RAFAEL
ROMERO SALGUERO, ANTONIO
SALAMANCA CAMPOS, MARINA
SANCHEZ LUCAS, MARIA DEL CARMEN
SANTIAGO ARRIBAS, LARA

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Sanidad y Polit

RELACION DE APROBADOS

icas Sociales

Pediatra en Equipo de Atencion Primaria

D.N.L

44787984S
76135492H
08852020X
08851037Q
70983706W
80056745R
01931264T
708836198
07048993E
08876156L
33977497B
28959368E
11781246W
44788821R
08862572M
34779502Y
44777694Y
091607048
088651588
76269929C
07986565E
06952563P
70883433D
05292012B
335017687
08868984 T
03915506D
760339251
72807306R
80076600F
05288671M
76024259J
08831044X
44776416Q
09197609R
08855743F
09198713R
092245916
76248527P
800800585
34771293P
80064172E
264800522
80078351X
44776149W
447850717
75120699P
50721999F
80077213E

CALIFIC.

80,667
56,667
62,000
64,000
60,000
80,667
80,667
62,667
88,667
54,667
81,333
78,667
63,333
78,000
66,667
69,333
71,333
50,000
77,333
84,667
71,333
55,333
78,667
63,333
62,667
59,333
66,000
73,333
80,667
78,000
59,333
73,333
74,000
74,000
79,333
75,333
78,000
78,000
76,000
70,667
80,667
69,333
66,667
83,333
75,333
74,000
71,333
70,000
64,667
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Sanitario - Licenciado Especialista en Ciencias de la Salud Pediatra en Equipo de Atencion Primaria
TURNO: LIBRE

N° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CALIFIC.
50 SARDINA GONZALEZ, MARIA DOLORES 80070505F 71,333
51 SURRIBAS MURILLO, MARIA CONCEPCION 44785632D 88,000
52 TULLY QUINN, ALEXANDRA LOUISE 80228248Q 86,000
53 VERA TORRES, MONICA 15432238C 64,000
54 VILLAR GALVAN, VANESA 80073483H 80,667
VO BO

viernes, 21 de diciembre de 2018

[ Servicio
4 Extremefi
A < de Salud 7
Tribunal de Seig05b86 Antohio Fernande
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